
 

Hochficht - Lipno   
(Lyžařský kurz - základní) 

Určeno studentům tercie, sekundy a primy 

podstatné informace 

 
Termín:  2.3. – 7.3. 2025 

  - odjezd 2.3. (neděle) okolo 9:00 hodin 

  - návrat 7.3. (pátek) ve večerních hodinách 

 

Cena:  9.300,-Kč (záloha 5.300,-Kč) 

 

- v ceně zahrnuto  doprava autobusem, pojištění, ubytování v hotelu Jestřábí (Černá v 

Pošumaví), 5x polopenze + 5-denní skipas + ½ denní skipas Lipno, pedagogický dozor, 

denní doprava autobusem do skiareálu Hochficht (po, út, st, čt, pá) 

  

Lyžování: Hochficht (5 dnů) a Lipno (0,5 dne v neděli při příjezdu) 

Volný půlden: V průběhu týdne bude zkráceno lyžování na Hochfichtu 

 

Zájemci: závazná přihláška    do 25. 10. 2024 v sekretariátu TG, 

 Záloha      do 1. 11. 2024    

finální platba v Kč    do 20. 12. 2024 v sekretariátu hotově nebo 

převodem na účet Trojského gymnázia 

 

V ceně není zahrnuto stravování během dne na svahu, je zajištěna svačina, kterou si žáci 

připraví u snídaně v hotelu. 

 

Vedoucí akce: Mgr. Petr Hájek 
 

Pedagogický doprovod: 4-5 vyučujících, resp. instruktorů TG  

 

Všichni studenti musí mít s sebou sjezdové lyže, snowboard si mohou s sebou vzít 

dobrovolně, avšak počet je omezen, přesný údaj bude včas stanoven. 

Počet účastníků je omezen na kapacitu 1 autobusu (48 žáků). 

 

Konečný výběr studentů bude stanoven dle rozhodnutí vedoucího kurzu a vedení školy. 

 

Vybraní účastníci obdrží přesné pokyny v dostatečném předstihu před akcí. 

 

 

 
           


